
1 

 

DODATEK č. 1 ke smlouvě o provozování dětského 

dopravního hřiště č. 2016/000863 ze dne 17. 3. 2016, 
 

který níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tyto smluvní strany: 

 

 

Statutární město Plzeň - městský obvod Plzeň 1 
IČ: 00075370, č.ú. xxxxxxxxxxxxxxx 
se sídlem alej Svobody 60, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň 
zastoupené Mgr. Miroslavem Brabcem, starostou městského obvodu Plzeň 1 
 
(dále jen „objednatel“)  
 

Středisko volného času RADOVÁNEK 
IČ: 69977836 
se sídlem: Pallova 52/19, 301 00 Plzeň - Východní Předměstí 
zastoupené Bc. Evou Tischlerovou, ředitelkou 
 
(dále jen „provozovatel“) 
 

 

Článek I. 

 

Smluvní strany dne 17. 3. 2016 uzavřely smlouvu č. 2016/000863 o provozování dětského 

dopravního hřiště na adrese Západní 18, 323 00 Plzeň (dále jen "smlouva"). 

 

Tímto Dodatkem č. 1, uzavřeným v souladu s článkem 11.5. smlouvy, smluvní strany mění 

smlouvu ve smyslu níže uvedených smluvních ujednání, přičemž předmětem tohoto 

Dodatku č. 1 je zejména: 

 

a) změna provozní doby dětského dopravního hřiště, 

 

b) změna povinností objednatele a provozovatele týkajících se instalace a demontáže 

signalizačního značení a dopravních značek, 

 

c) zvýšení provozní odměny za kalendářní měsíc v souvislosti se změnou provozní 

doby. 

 

 

Článek II. 

 

1. Tímto Dodatkem č. 1 se ruší ujednání v článku 2.1. písm. m), n), o) a p) smlouvy a 

nahrazuje se textem v následujícím znění:  

 

„2.1. Provozovatel se zavazuje na své náklady provozovat dětské dopravní hřiště, tj. zajistit: 

 a) … 

… 



2 

 

m) nahlášení úrazů, poškození nebo odcizení zařízení objednateli neprodleně po 

zjištění dané události, nejpozději následující pracovní den do 9.00 hodin, a to 

telefonicky pověřenému referentovi Úřadu MO Plzeň 1 a následně do 3 pracovních 

dnů písemným oznámením objednateli s uvedením všech relevantních skutečností, 

 

n) instalaci plastových dopravních značek a odkrytí všech ostatních dopravních značek 

a signalizačních zařízení před zahájením provozu dopravního hřiště v příslušném roce 

vždy k 1. 4., 

 

o) kontrolu stavu všech dopravních značek, demontáž plastových dopravních značek a 

zakrytí ostatních dopravních značek a signalizačních zařízení po ukončení provozu 

hřiště v příslušném roce vždy k 1.11.“ 

 

2. Tímto Dodatkem č. 1 se ruší ujednání v článku 2.2. písm. g) a písm. h) smlouvy 

a nahrazují se zcela novým textem pod písm. g) a písm. h) ve znění: 

 

 „… 

 g) zajistit údržbu zeleně a odstranění plevele v prostorách hřiště a přilehlých ploch na 

své náklady, 

 

 h) zajistit funkčnost signalizačního zařízení a řadiče.“ 

 

 

3. Tímto Dodatkem č. 1 se v článku 5.1. smlouvy za slovo „červen“ vkládají slova 

„červenec, srpen“, článek 5.1. smlouvy nyní zní takto: 

 

„5.1. Hřiště bude v provozu pouze v měsících duben, květen, červen, červenec, srpen, září, 

říjen; pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.“ 

 

 

4. Tímto Dodatkem č. 1 se v článku 5.2. smlouvy mění tabulka se stanovením provozní 

doby, článek 5.2. smlouvy nyní zní takto: 

 

„5.2. Provozní doba byla stanovena dle následující tabulky (nebude-li dohodnuto jinak):“ 

 

  výuka pro MŠ a ZŠ veřejnost 

pondělí 8:00 - 11:30 15:00 – 18:00 

úterý 8:00 - 11:30 15:00 - 18:00 

středa 8:00 - 11:30 15:00 – 18:00 

čtvrtek 8:00 - 11:30 15:00 - 18:00 

pátek 8:00 - 11:30 15:00 – 18:00 

víkendy  
svátky 
prázdniny ve školním roce 

14:00 – 18:00 

červenec + srpen  každý den 14:00- 19:00 

 

 



3 

 

5. Tímto Dodatkem č. 1 se ruší článek 6.1. smlouvy a nahrazuje se textem v následujícím 

znění: 

 

„6.1. V období jarních a letních prázdnin je provozovatel oprávněn využívat dopravní hřiště 

v přiměřeném rozsahu v rámci jím pořádaných příměstských táborů. Za tímto účelem smí 

provozovatel využívat dopravní hřiště i mimo provozní dobu stanovenou v tabulce v čl. 5.2. 

smlouvy. Provozovatel je povinen plánovat využívání dopravního hřiště pro tyto účely tak, aby 

co nejméně zasahovalo do provozní doby určené pro veřejnost (viz tabulka v čl. 5.2.).“ 

 

6. Tímto Dodatkem č. 1 se v článku 8.1. smlouvy mění výše odměny provozovatele za 

kalendářní měsíc ze 7.200,- Kč na 8.035,- Kč; článek 8.1. smlouvy nyní zní takto: 

 

„8.1. Smluvní strany se dohodly na odměně za provozování dětského dopravního hřiště, která 

činí 8.035,-  Kč za 1 kalendářní měsíc. V případě provozu hřiště pouze část kalendářního 

měsíce po dohodě smluvních stran dle článku 5. náleží zhotoviteli poměrná část měsíční 

odměny. Stanovená odměna je úplná, konečná a neměnná a zahrnuje veškeré náklady a 

poplatky spojené s provozováním hřiště a se splněním všech povinností zhotovitele kromě 

odměny za provádění odborných výukových programů pro žáky MŠ ve správě MO Plzeň 1.“ 

 

 

Článek III. 

 

Uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě o provozování dětského dopravního hřiště č. 

2016/000863 ze dne 17. 3. 2016 bylo schváleno usnesením Rady Městského obvodu Plzeň 1 

č. 122 ze dne 4. dubna 2017. 

 

Ujednání smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají bez změny. 

 

Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva i tento Dodatek č. 1 dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o registru smluv, podléhají uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se 

dohodly, že smlouvu spolu s Dodatkem č. 1 k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle 

správci registru statutární město Plzeň – městský obvod Plzeň 1. 

 

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu posledním z účastníků a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv. 

 

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze 

smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

 

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 je projevem jejich vážné a svobodné vůle 

prosté omylu a tísně, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.  

 

V Plzni dne 4. dubna 2017 

 

 

…………..………………..…………  …………..………………..………… 

Mgr. Miroslav Brabec    Bc. Eva Tischlerová                 

starosta MO Plzeň 1     ředitelka 


